
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 25.08.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 142 2

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Юриспруденция(а)/Заочная/Бюджет

Абитуриент

Дрябина Анастасия Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Заочная

40.03.01  Юриспруденция(а)

Бюджетные места Особое право

П Р И К А З

20.08.2017 г.        г.Саратов № 298-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 166

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование(а)/Заочная/Бюджет

Географический

Морозов Денис Олегович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

44.03.01  Педагогическое образование(а)

Бюджетные места Особое право

Абитуриент

20.08.2017 г.        г.Саратов № 299-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2017 г.

Заочная

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 129

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Программная инженерия(а)/Заочная/Бюджет

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места Особое право

Абитуриент

Синицын Владимир Владимирович

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2017 г.

Заочная

09.03.04  Программная инженерия(а)

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.08.2017 г.        г.Саратов № 292-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 127

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Прикладная геология(с)/Заочная/Бюджет

Абитуриент

Занин Владислав Игоревич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2017 г.

Заочная

21.05.02  Прикладная геология(с)

Бюджетные места Особое право

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.08.2017 г.        г.Саратов № 293-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ИФКиС

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 125

2. 136

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Кулиев Эдгар Владимирович

Педагогическое образование(а)/Заочная/Бюджет

Походило Вералика Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

44.03.01  Педагогическое образование(а)

Бюджетные места Особое право

Абитуриент

20.08.2017 г.        г.Саратов № 294-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2017 г.

Заочная

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 125

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места Особое право

Абитуриент

Филиппов Павел Александрович

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2017 г.

Заочная

09.03.03  Прикладная информатика(а)

Прикладная информатика(а)/Заочная/Бюджет

Механико-математический

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.08.2017 г.        г.Саратов № 295-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ППиСО

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 135

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Танкиева Аэлита Жусуповна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2017 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)-дош 

Бюджетные места Особое право

Педагогическое образование(а)-дош 

обр/Заочная/Бюджет

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.08.2017 г.        г.Саратов № 296-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет: ППиСО

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 124

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Делидон Тамара Андреевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-олигофрен

Бюджетные места Особое право

Абитуриент

Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-олигофрен/Заочная/Бюджет

20.08.2017 г.        г.Саратов № 297-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

19.08.2017 г.

Заочная

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Министерство образования и науки Российской Федерации


